

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús
 Tipo: Contratación Directa N° 117/2025
 Clase: Sin Clase
 Modalidad: Sin Modalidad
 Expediente: EXP:1950/2025
 Objeto de la contratación: Compra de Insumos de Bicerletería - Escuela F. Vallese
 Área: Dirección de Compras
 Rubro: Herramientas

				Oferentes			
				VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL		DEMEDICI INES ROSA	
Nro. renglón	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	9,00	UNIDAD	Cables de frenos traseros y delanteros , material: acero; medidas: largo: 1.8 m; diámetro: 1.5 mm.	\$ 4.000,00	\$ 36.000,00	\$ 1.876,00	\$ 16.884,00
2	7,00	UNIDAD	Cables de cambios largos, material: acero inoxidable; medidas: largo: 210 cm; diámetro: 1.2 mm	\$ 10.000,00	\$ 70.000,00	\$ 1.876,00	\$ 13.132,00
3	10,00	UNIDAD	Juego de dirección a head 1" 1/8 ; uso: bicicletas de aluminio; sistema ahead;para frente recto;para horquilla de 1 1/8; cubetas de 34 mm	\$ 12.000,00	\$ 120.000,00	\$ 4.890,00	\$ 48.900,00
4	8,00	UNIDAD	Juego de dirección para horquilla a rosca de 1"	\$ 8.000,00	\$ 64.000,00	\$ 4.987,00	\$ 39.896,00
5	3,00	UNIDAD	Juego de dirección a head semi integrado 1" 1/ 8 Rodamientos a bolilla, para cuadros con frente recto de 1.1/8"; medidas aprox: cubeta inferior 44mm; cubeta superior 44mm *Para cuadros con frente recto de 1.1/8" *Medida cubeta inferior 44mm *Medida cubeta superior 44mm	\$ 60.000,00	\$ 180.000,00	\$ 9.456,00	\$ 28.368,00
6	4,00	UNIDAD	Caja pedalera selladas izq/derecha 118/122,5 mm ;Rosca: 34.7 Izquierda-Derecha; Largo Eje: 122.5mm o 118mm ; a rulemanes ; medidas aproximadas : Ancho caja: 68mm; Peso: 315 gr.	\$ 22.000,00	\$ 88.000,00	\$ 16.789,00	\$ 67.156,00
7	8,00	UNIDAD	Caja pedalera abierta eje cuadrado ; rulemanes ; medidas aproximadas: Diámetro de rosca 34.7 mm; Largo de eje 110.5 mm; Eje Cuadrado Rosca Izquierda-Derecha. A Rulemanes Peso: 325gr	\$ 17.500,00	\$ 140.000,00	\$ 17.987,00	\$ 143.896,00
Totales renglones				\$ 698.000,00 (Peso argentino)		\$ 358.232,00 (Peso argentino)	
Importe total de la propuesta				\$ 698.000,00 (Peso argentino)		\$ 358.232,00 (Peso argentino)	
Garantía de mantenimiento de oferta							
Observaciones				ELECTRONICA.		ELECTRONICA.	